
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Aizupmājas
Kaimo namai
Kaimiškas namas yra 600 m nuo Pildos ežero, ant Pildos upelio kranto. Tradicinis Latgalos kaimo ūkis su juodąja pirtimi.
Adresas: Aizupmājas, Ņukšu pagasts, Ludzas nov., LV 5730
Koordinatės: 56°28'2.3" N, 27°44'51.7" E
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Tualetas: DC
Skalbimo galimybės: Dušas, Pirtis
Ekskursijos: Y
Maitinimas: Yra
Inventoriaus nuoma: Brička

Pirtis
Pirties rūšis: Juoda
Vietų skaičius: 4
Pirties vantos: Beržinės, maišytų medžių vantos, įvairių kvapų vantos
Kaina: 20 LVL už vakarą
Į kainą įtraukta: Pirtis, pirties vantos
Buitinė technika: TV, Skalbimo mašina
Kitos paslaugos: Kaukė, Medus

Vietos palapinėms pasistatyti
Aprašymas: Vietos palapinėms pasistatyti prie Pildos upelio, kaimiško namo teritorijoje
Vietų skaičius: 50
Kaina: 2–3 LVL už vietą palapinei
Į kainą įtraukta: Vieta palapinei

Nakvynė kaime
Vietų skaičius: 8
Vietų apibūdinimas: 1 gyvenamasis namelis su 4 viengulėmis lovomis, 2 nameliai – po 2 vienvietes lovas
Papildomų vietų skaičius: 2
Kaina: Keturvietis gyvenamasis namelis – 5 LVL/asm.; dvivietis namelis – 15 LVL už namelį.
Į kainą įtraukta: Nakvynė
Buitinė technika: TV, Skalbimo mašina, Radijas

Poilsis prie vandens
Aprašymas: Savaitgalio pasiūlymas: valtimi plaukti Pildos upe iki Pildos ežero su salomis. Valčių nuoma, žvejyba.
Kaina: 35 LVL/asm.
Į kainą įtraukta: 1 kartą vakaras pirtimi, išvyka valtimi, iškyla gamtoje, 2 naktys namelyje iš rąstų, du kartus pusryčiai; žvejyba
ir poilsis ant upelio kranto.
Maudynių vieta: Yra
Meškeriojimas: Yra

Jodinėjimas
Aprašymas: Išvykos bričkomis po artimiausias apylinkes.
Kaina: 5–10 LVL/val.

Aktyvus poilsis
Aprašymas: Valtys, žvejyba, išvykos bričkomis

 1 / 2



Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

 2 / 2


